





اسپیکر مانیتورینگ EVE Audio SC208 یک مانیتور استودیویی ۲Way کوچک، اکتیو و بزرگترین مدل در نوع خود در سری SilverCone است. به لطف ترکیبی از توپیتر پیشرفته AMT-RS2 و ووفر ۸ اینچی SilverCone، پخش صوتی دقیقی را در محدوده فرکانس اعلام شده بین ۳۶ هرتز و ۲۱ کیلوهرتز به دست می‌آورد. توپیتر و ووفر SilverCone توسط دو امپلی فایر قدرتمند کلاس D، با rate به ترتیب ۵۰ وات و ۱۵۰ وات تامین می‌شوند. یک DSP داخلی با وضوح بالا نیز فیلترهایی را ارائه می‌دهد که امکان تنظیم دقیق محیط آکوستیک را فراهم می‌کند. مانیتور استودیویی SC208 سیگنال‌های خود را از طریق اتصال RCA یا XLR دریافت می‌کند. DSP داخلی شامل یک کانورتر Burr-Brown AD با کیفیت بالا با ۲۴ بیت/۱۹۲ کیلوهرتز است که سیگنال‌های آنالوگ ورودی را از طریق RCA و XLR به سیگنال‌های دیجیتال تبدیل می‌کند و آنها را بدون تغییر به DSP برای پردازش بیشتر ارسال می‌کند. تنظیم کردن Volume سیستم و همچنین تنظیم فیلترها برای متغیرهای اتاق از طریق knob هوشمند جلویی انجام می‌شود، در حالی که رینگ LED تنظیمات انتخاب شده را نمایش می‌دهد. روشنایی LED ها را می‌توان برای شرایط تاریک کاهش داد. سوئیچ‌های DIP در پشت بدنه هستند، و می‌توان از آنها برای محافظت از تنظیمات صدا و فیلتر در برابر تنظیم ناخواسته استفاده کرد. به لطف قطعات باکیفیت، اسپیکر مانیتورینگ EVE Audio SC208 کیفیت صدای باورنکردنی‌ای هم‌تراز با مدل‌های بزرگتر دارد. SC208 با شفافیت بالا و bass response بسیار دقیق نسبت به اندازه آن شناخته می‌شود، که از ۳۶ هرتز شروع می‌شود. این باعث می‌شود که این اسپیکر مناسب برای موقعیت‌هایی باشد که در آنها به دلیل کمبود فضا نمی‌توان از اسپیکرهای بزرگتر استفاده کرد، یا جایی که به مانیتورهای کوچک‌تر نیاز است. SC208 از EVE Audio را می‌توان در موقعیت‌های nearfield و midfield مختلف استفاده کرد. به عنوان مثال، این اسپیکر ۲Way هنگامی که به عنوان یک جفت استفاده می‌شود به عنوان یک مانیتور اصلی عالی در اتاق‌های تولید کوچک عمل می‌کند. SC208 همچنین یک مانیتور B خوب است و می‌توان از آن در سیستم‌های چند کاناله، به عنوان بلندگوی مرکزی، عقب یا جلو استفاده کرد. این امر، EVE Audio's SC208 را به یک ابزار مانیتورینگ همه‌کاره برای برنامه‌های موسیقی و چند رسانه‌ای تبدیل می‌کند.

## ویژگی‌ها

- ووفر قدرتمند ۸ اینچی SilverCone و توپیتر AMT RS2
- پاسخ فرکانسی گسترده ۲۱kHz-۳۶kHz
- امپلی فایر قدرتمند ۲۰۰ واتی
- پورت‌های ورودی آنبالانس RCA و بالانس XLR
- مجهز به لیمیتر برای مصون ماندن اسپیکر از آسیب صداهای بلند

sotplus.net 

مشهد، انتهای خیابان کوهسنگی، برج مهر کوهسنگی، طبقه سوم، واحد ۱۶ 

۰۵۱۳۸۶۵۵۳۰۰ 